
令和 3 年 10 月 4 日 

各 位 

豊田信用金庫 

 

令和 3 年度 行事の開催中止についてのお知らせ 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は、弊金庫をご

愛顧賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、毎年様々な行事を開催しておりますが、コロナウイルス感染症拡大を

考慮して、今年度も一部行事の開催を中止とさせていただく運びとなりました。 

毎年楽しみにして頂いているお客様におかれましては、昨年に引き続きの中

止のお知らせとなり大変心苦しく思いますが、感染症予防のため、ご理解賜り

ますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

今後もお客様にご満足頂けるような企画を一日でも早く開催したいと思って

おりますので、引き続きご愛顧賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

 
敬具 

 

 
記 

 
今回中止する行事 

 
・とよしん講演会（毎年 10 月頃開催） 

 
・とよしんＣＵＰサッカー大会（毎年秋頃開催） 

 
・とよしんまごころツアー（毎年 1 月～3 月頃まで開催） 

 
以上 


